АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от  03 марта 2014 года

	                                      № 7

	            пгт. Путеец, г. Печора,

               Республика  Коми

О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения «Путеец» от 28.05.2012г. № 12 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей», от 24.09.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

В соответствии с п.35 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Путеец» от 28.05.2012г. № 12 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Путеец» от 24.09.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

 Руководитель администрации                                                                      А.М. Соснора